香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分 內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TSE SUI LUEN JEWELLERY (INTERNATIONAL) LIMITED 謝瑞麟珠寶(國際)有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 417)

公告

股份收購之完成

收購謝瑞麟投資(中國)有限公司及 Infinite Assets Corp. 之少數權益

茲提述謝瑞麟於二零一二年一月三十日及二零一二年二月八日發表之公告(「該公告」)及二零一二年二月二十日發表之通函(「該通函」)。除另有界定外,本公告所用詞彙與該公告及該通函所界定者具有相同涵義。

謝瑞麟董事欣然宣佈,根據買賣協議,股份收購最後一項條件已於二零一二年二月二十九日被履行,因此股份收購完成。

以下文件將繼續於辦公時間內直至二零一二年三月四日,在本公司之總辦事處暨主要營業地 點香港九龍紅磡民裕街 30 號興業工商大廈地下 B 座可供查閱:

- (a) 本公司之組織章程大綱及公司細則;
- (b) 買賣協議;
- (c) 獨立董事委員會函件,其全文載於該通函第 12 至 13 頁;
- (d) 華富嘉洛企業融資有限公司於二零一二年二月二十日發出之意見函件,其全文載於該通 函第 14 至第 24 頁;及
- (e) 獨立財務顧問同意書。

^{*} 蓮供識別

承董事會命 謝瑞麟珠寶(國際)有限公司 主席 邱安儀

香港,二零一二年二月二十九日

於本公告日期,謝瑞麟之董事會成員包括:

執行董事: 獨立非執行董事:

邱安儀女士崔志仁先生黄岳永先生幸正權先生黎子武先生陳裕光先生